RIEKER damské tenisky N5917-90 ruzové 37

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produktu N5917-80
Znatka Rieker
EAN 4061811683093
Siika obuvi Fuizks
Dostupnost na hiavnim skladé: Neni skiadem
Dostupné mnozstyi i

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

Nedostupné

Rezervovat

+ Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Orfci (OC Stop Shop)
. 165 381 123

+ Priimysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ 420 380 331 108

50:9:00 - 16:00
E: 9:00 - 1300
Centrélni sklad - E
upne

vovat

ezen
« Treboské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591
« eshop@vjobuv.cz

+P0-PA 730

‘Treboh
Nedostupné

+ Husova 90/, 378 01 Trebor
+ 420 384 721 002

NE: zavieno
Tabor
1,00 pér

+ . kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 420 381 251 003

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad S3zavou
+ 4420 313109 456

 svetla@vjobuv.cz

PO-S0: 9:00 - 18:00

+ Bezdékousks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

* Piibramsks 1177, 264 01 Sediéany
+ 4420 318 820 040

+ Dukelsks brana 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlaté brénal
+ 420581 211 888

« prostejov@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 18:00
Nedostupné

JiCk SH0ES
« Praisks 149, 261 01 Pribram
690 276

« pribram@viobuv.cz

+PO- PA: :00 - 18:00

Pz
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerle Prerov)

+ 4420581 217 259
- prerov@viobuv.cz
0

A

Pl
1,00 par
Rezervovat

« némésti Generala Piky 2703127, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
+ 420 377 430 188

+ PO - NE: 9:00 -

Pisek - Budéjovicka
Nedostupne
Rezen

« Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093
 pisekd@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00
12:00

Rezervovat

QucK o
+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
: 82 210 733

* pisek@vjobuv.cz

+ PO - PA9:00 - 18:00

Ceské Budéjovice - Maj/Ctyi

UICK SCrL
« Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéfovice (OC Ctyfi Dvory)
o

+ maj@vjobuv.cz
+ PO SO: 9:00 - 20:00

« Dvofdkova ulce 1163, 563 01 Lanskroun

+'+420 467 771 246
« lanskroun@vjobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 18:00

Nedostupné
e
« Zamecké nmésti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420554 619 129
+ kmov@ujobuv.cz
+PO- PA:8:00 - 18:00
50:8:00 - 12:00
NE: 2av7eno
Ceské Budgjovice - Krajinska
Nedostpne
Rezervovat
oersia o
« Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budejovice
+ +420 387 204 160
* krajinska@vjobuv.cz
+ PO - PA: 8:30 - 18:00
50:9:00

Dvir Krélové nad Labem
Nedostupne

Jick SHOES

« nébfe Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krélove nad Labem
a2 4

ik S
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

Nedostupné
+ Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420 315 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+PO- PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300
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Popis Parametry
]

postrannim zipem Sifkalobuy
Velikost
technologil ehks, flexivil Znacka

Feiizka

Rieker

vrchni materidl: syntetika
Vnitini material: kobinace kize a textilu
podrézka: syntetika

[Déika
lchodidia (215 [220[225 [230[235 [2401245 [250[255 |260[265 [270)
«

(23 [23424 aslas [25%[26 [26%[27 [2734[28
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V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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